“Estrategia de Fomento de la Agencia para la Reincorporación y la Normalización - ARN 2025”, está amparado por el 
Certificado de Disponibilidad Presupuestal N°150625 de 2025 del Presupuesto de la Agencia para la Reincorporación 
y la Normalización - ARN, por valor de CINCO MIL QUINIENTOS MILLONES DE PESOS M/CTE ($5.500.000.000)” 

ARTÍCULO SEGUNDO. VIGENCIA. El presente acto administrativo rige a partir de la fecha de su publicación modifica 
el artículo 5 de la Resolución 1839 de 2025 y contra este no procede recurso alguno.  

Dada en Bogotá D.C. a los Veintiséis días (26) días del mes de noviembre de 2025.